escluse aree scoperte mq. 85, rendita € 185,92; 

- sub. 13, z.c. 2, Via Castello – Villaggio Camaro Superiore, P. T., Cat. C/6, cl. 1, cons. 

mq. 15, sup. cat. mq. 15, rendita € 9,30. 

Dall'APE allegato alla CTU l'appartamento è in classe D. 

Prezzo base d'asta: euro 104.284,00 (centoquattromiladuecentoottantaquattro/00). 

Offerta minima: euro 78.213,00 (settantottomiladuecentotredici/00). 

Offerte minime in aumento in caso di gara: euro 3.000,00 (tremila/00). 

Notizie urbanistiche: dalla relazione di consulenza tecnica d'ufficio, alla quale si fa pieno 

ed esclusivo riferimento, risulta che per la costruzione del fabbricato in cui ricadono gli